粤医会【2017】110 号

关于举办 2017 年肝局灶性病变影像学诊断进展学习班的通知

各有关单位：

我会定于 2017 年 8 月 9-11 日在广州市举办国家级继续教育项目《肝局灶性

病变影像学诊断进展》学习班，项目编号：2017－09－01－135（国）。本次学习

班由广东省医学会主办，广东省医学会放射医学分会承办。欢迎从事相关专业的

医务人员积极报名参加，注册参会者将授予国家级继续教育学分。现将会议事项

通知如下：

一、学习班时间：2017 年 8 月 9-11 日。9日 14:30 开始报到，10 日-11 日

全天继续教育学习班。

二、学习班地点：广州市越秀区流花路 120 号东方宾馆,电话：020-86669900

三、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）400 元/

人，在读全日制研究生 200 元/人（凭有效学生证）。食宿标准：双人间 520 元/

天/间，260 元/天/床，会期共 2天。会议统一安排食宿，相关费用回单位报销。

四、报名方式：扫描下列二维码进行网上预报名，为避免现场注册紧张，

请提前报名。

五、联系人： 1、孙宇孟 广东省医学会学术管理与组织管理部 电话：

020-81845763；15920138496。2、刘辉 广东省人民医院放射科  电话：

13580352002。3、颜丽芬 广东省人民医院放射科，电话：13824481746。

其它同期会议信息：8月 12-13 日召开广东省医学会第十六次放射医学学术

会议暨第六次影像技术学学术会议。请各位参加学习班人员积极投稿及参会。会

议相关信息另见会议通知。

广东省医学会学术交流微信平台           肝局灶性病变影像学诊断进展学习班

                                    广东省医学会

                                     二○一七年四月二十五日

主题词：继续教育           影像学诊断           学习班           通知

签发：李国营                核稿：陈华红                  拟稿;赵力烨

发送：各有关单位                                           印：2000 份